a ex ore dei. Gl̄estimētū tuū q opiebarl neq' ve  
b tustate defecit: et p̄es tu' nō est subtrit'. En q'  
dragelimi' an' est vt recognites i corde tuo: qz si  
c ut erudit hō filii suū: sic dñs de' tu' erudiuit  
te: vt custōdias mādata dñi dei tui: et ambules  
i vijs ei': et timēas eū. Dñs eni de' tu' intro  
ducet te in terrā bonā: terrā riud' aquarūqz et  
fontū: in cui' cāpis et mōtib' erūpunt fluuiorū  
abyssi: terrā frumēti hordei ac vinearū: in q' fi  
cus et malagranata et oliueta nascunt: terram  
olei ac mellis: vbi absq' vlla penuria comedes  
panē tuū: et rerū ouiz abūdātia p̄fruerl: Cui' la  
pides ferrū sūt: et de mōtib' ei' eris metallā fo  
diunt: vt cū comedelerl et satiat' fuerl. bñdicās  
dño deo tuo p terra optia quā dedit tibi. Ob  
serua et caue ne qn' obliuiscarl dñi dei tui: et ne  
gligas mādata ei' atq' iudicia et ceremonias q's  
ego p̄cipio tibi hodie: ne postq' comedelerl et sa  
tiatus fuerl. domos pulchras edificauerl et ha  
bitauerl i eis: habuerisqz armēta boui: et ouium  
greges: argēti et auri cūctarūqz rerū copiā ele  
uet cor tuu: et nō remiſcarl dñi dei tui q edurit  
te d' terra egypti d' domo seruitū: et duxtor tu  
us fuit i solitudine magna atq' terribili in q' erāt  
p̄ serpēs flatu adurēs et scorpio ac dipsas: et nul  
le oīno aq: q eduxit riuos de pētra durissima: q  
et cibauit te mānā i solitudine qd' nescierūt pa  
tres tui. Et postq' affixit ac rōborauit te: ad ex  
tremū nūserl' ē tui: nē diceres i corde tuo: forti et  
tudo mea et robur man' meę hēc mibi oīa p̄sti  
terūt: s̄ recordel dñi dei tui q ipse tibi vires h  
buerit: vt impleret pāctū suū sup q' iūrauit p̄  
bus tuis: sic p̄sens indicat dies. Min aūt oblit'  
dñi dei tui: secut' fuerl alienos deos: coluerisqz  
illlos et adōrauerl: ecce nūc p̄dico tibi q oīno a  
dispereas: sicut gētes q's delebit dñs i introitu  
tuo: ita et vos pibitl si inobedientes fueritl yoci  
dñi dei vñ.

## Ca. IX.

**P** Udi israel: Tu trāsgredierl hōdie ior' et  
danē vt possideas nationes marias et  
fortiores te ciuitates ingētes et ad celum vlos  
muratas p̄plim magnū atq' sublimē filios ena  
chum q's ipse vidistiz audisti: qb'fis null' pōt ex  
aduerso resistē. Scies q' hodie q dñs de' tu'  
ipse trāslibit aī te ignis dēuorās atq' cōsumēs et  
q' p̄terat eos: et dēleat atq' dispdāt aī faciē tuā  
velocit: sic locut' ē tibi. Nē dicas i corde tuo  
cū deleuerit eos dñs de' tu' i p̄spectu tuo: ppf  
iusticiā meā introduxit me deus vt terrā hanc  
possidere: cū ppf ipietates suas iste delete sint  
natiōes. Mlegz eni ppf iusticias tuas et q̄tatez  
cordis tui ingredierl: vt possideas terras earū  
si q' ille egerūt impie introeūte te: delete sūt: et  
vt cōplēret vbu suū dñs qd' sub iūramēto pol' m  
licit' ē p̄ib' tuis abraā isaac et iacob. Scito igi  
tur q' nō ppf iusticias tuas dñs de' tu' dederit ti  
bi terrā hāc optimā in possessionē: cuz durissi  
mē ceruicē sis ppls. Mēmēto et ne obliuiscarl